



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

15-16 Aralık 2021

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Diyanetten 2 bin Afgan aileye gıda yardımı

**16**

■ Türkiye Diyanet Vakfı, Afganistan'ın başkenti Kabil'de ihtiyaç sahibi 2 bin aileye gıda yardımında bulundu. Pirinç, yağ, şeker, çay ve makarna içeren yardım kolilerinin 500'ü dağıtılırken, kalanların birkaç gün içerisinde ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılacağı öğrenildi.



Türkiye Diyanet Vakfından 2 bin Afgan aileye gıda yardımı

Türkiye Diyanet Vakfı, Afganistan'ın başkenti Kabil'de ihtiyaç sahibi 2 bin aileye gıda yardımında bulundu.



KABİL – Kabil'de düzenlenen törene Türkiye'nin Kabil Büyükelçisi Cihat Erginay ve Taliban Yönetiminin Dođal Afet Bakanı Gulam Gavs Nasrı katıldı.

Pirinç, yağ, şeker, çay ve makarna içeren yardım kolilerinin 500'ü dağıtılırken, kalanların birkaç gün içerisinde ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılacağı öğrenildi.

Büyükelçi Erginay, yaptığı konuşmada, söz konusu yardımların ilk olmadığına değinerek TİKA ve AFAD gibi Türk kurumlarının daha önce ülkenin farklı bölgelerindeki ihtiyaç sahibi Afgan ailelere yönelik gerçekleştirdiği yardımları hatırlattı.

Erginay, şu ifadeleri kullandı:

“Türkiye'nin ve Türk insanının Afgan halkına bağlılığı tamdır. Geçmişte de göstermiştir. Tarihte de göstermiştir. Şimdi de Afganistan'ın zor durumunda bu yardımlarımızı yapmak bizim insani görevimizdir. Biz aynı zamanda sadece Türkiye olarak değil, uluslararası topluma da bu yardımları artırmasını, devam ettirmesini telkin ve teşvik ediyoruz. Bunu yapmaya da devam edeceğiz.”

Nasrı ise Türkiye ve kurumlarına teşekkür ederek, ülkesine yönelik yardımların sürmesini istedi.

Afgan halkının yardımlara ihtiyacı olduğunu belirten Nasrı, Taliban'ın ülke yönetimini devralmasının ardından Afganistan'a yönelik uluslararası yardımların durmasını Afgan halkına yönelik bir insan hakkı ihlali

olarak değerlendirdi.

Nasrı, “İnşallah halkımız zalim siyasetin kurbanı olmaz” dedi.

Kabil Büyükelçiliđi Din Hizmetleri Ataşesi Dr. Abdulcelil Alpkıray ise Afganistan'da gıda yardımı dışında su kuyusu açtıklarını, yetimhane hizmeti verdiklerini ve benzeri insani yardım faaliyetlerini sürdürdüklerini kaydetti.

ÜLKEDEKİ İNSANİ KRİZ DERİNLEŞİYOR

BM İnsani İşler Koordinasyon Ofisinin raporuna göre, Afganistan insani yardıma ihtiyaç duyan ilk 5 ülke arasında geliyor.

Taliban sonrası Afganistan'a yönelik uluslararası yardımlar sona ermişti.

Dünya Bankası, Uluslararası Para Fonu (IMF) ve ABD Merkez Bankası da Afganistan'ın uluslararası fonlara erişimini kesmişti.

ABD, Taliban'ın Kabil'e girişinden iki gün sonra 17 Ağustos'ta Afganistan Merkez Bankasının yaklaşık 10 milyar dolarlık rezervini de dondurmıştu.

Söz konusu gelişmeler halihazırda çatışmalar ve istikrarsızlık nedeniyle zor günler geçiren ülke ekonomisini içinden çıkılmaz bir noktaya sürüklemişti. Afganistan genelinde işsizlik, fakirlik ve açlık alarm verici seviyelere ulaştı.

BM, Afganistan'da kış aylarında nüfusun yarısından fazlasına tekabül eden 22,8 milyon kişinin ciddi anlamda gıda sıkıntısı yaşayabileceğini öngörüyor. AA



Argun: Göç insanlık için bir vicdan sınavı

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun, düzensiz göç hareketlerinin günümüz dünyasının en önemli problemlerinden birisi haline geldiğini ifade ederek, "Küresel boyutlu olan göç bugün bütün insanlık için bir vicdan sınavı haline gelmiştir. Her türlü imkan ve kaynağa rağmen maalesef insanoğlu bu vicdan sınavında imtihanı kaybetmek üzeredir" dedi.

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Argun, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından genel merkez konferans salonunda bu yıl 7'ncisi gerçekleştirilen "İslam Dünyasında Hicret Kavramı Çerçevesinde Göç ve İltica" konulu Uluslararası Öğrenci Sempozyumu'nda yaptığı konuşmada, insanlık tarihi boyunca en kadim gerçeklerden birisinin göç olduğunu söyledi. İnsanoğlunun ekonomik, kültürel ve inanca dayalı sebeplerin yanı sıra doğal afetler gibi nedenler sonrasında ait olduğu coğrafyadan başka bir mekana taşınmasının göç olarak tanımlanabileceğini ifade eden Argun, tarih boyunca medeniyetlerin şekillenmesindeki en önemli etkenlerin başında da göçlerin geldiğini vurguladı.

Sadece geçmişte değil günümüzde de uluslararası ilişkilerde göç ve diaspora politikalarının ülkelerin dış politikalarında en önemli kozlarından birisi haline geldiğine dikkati çeken Argun, "Göç ve diaspora hadisesi, hiçbirimizin göz ardı



edemeyeceği önemli bir hadisedir. Aslında insanın serüveni cennetten dünyaya göçle başlamıştır. Yola revan olanlar için her göç onurlu ve güvenli bir hayatı yaşamak için yeni bir ufuk olarak doğar. Ama eğer söz konusu yolculuk alemlerin Rabbi'ne iman etmenin bir gereği olarak mümince bir hayatı daha rahat yaşamak amacıyla yapılırsa bu göç hicret olur. Bu anlamda hicret bir zorunluluk halini alırsa, ardına bakmadan gitmek kulların Allah'a karşı bir sorumluluğu olur. İmani ve itikadi açıdan Allah'ın dinini yaşamak bir coğrafyada mümkün olmuysa, göç bir tercih değil zorunluluk haline geliyor" diye

konuştu.

Göçün aslında bireyler için doğuştan gelen bir insan hakkı olduğunu belirten Argun, her bir bireyin doğduğu bir mekandan farklı bir mekanda yaşamayı tercih edebileceğini, bu açıdan bakıldığı zaman göçmen karşıtlığının bireye, insana yapılmış aykırı bir davranış biçimi olduğunu ifade etti.

"İSLAM COĞRAFYASI ACININ, HÜZNÜN, GÖÇÜN MERKEZİ HALİNE GELMİŞTİR"

Göçü önlemenin mümkün olmadığına işaret eden Argun, şunları kaydetti:

"Göçü önlemeye çalışmak yerine düzenlemeye ça-

lışmak gerekmektedir. Göç idareleri, göçmen bakanlıkları bu yüzden kurulmuştur. Ancak bu düzenlemeleri güvenlikçi bir perspektifle değil insan odaklı ve insani merkezden hareketle yapılması gerekmektedir. Bugün dünyamızın daha adil, daha insani göç yönetimi ve düzenlemelerine ihtiyacı vardır. Düzensiz göç hareketleri günümüz dünyasının en önemli problemleri haline gelmiştir. Trajedi yaşanmaktadır. Küresel boyutlu olan göç, bugün bütün insanlık için bir vicdan sınavı haline gelmiştir. Her türlü imkan ve kaynağa rağmen maalesef insanoğlu bu vicdan sınavında imtihanı kaybetmek üzeredir. Ama daha da üzücü olanı ise asırlar boyunca mazlumların umudu, çaresizlerin ışığı-sığınağı, insanların ve insanlığın, barış, eman yurdu olan İslam coğrafyası maalesef iç çatışmalar, savaşlar, dış müdahalelerle tahrip edilerek acının ve hüznün, göçün merkezi haline gelmiş olmasıdır."



İlahiyat Akademi Programı kapsamında derslere başlandı

Konya İl Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) tarafından organize edilen İlahiyat Akademi Programıyla öğrencilerin akademik başarılarına ve ilmi çalışmalarına katkı sağlamak amaçlanıyor.

Program Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi ve Selçuk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesinde uygulanıyor. Program kapsamında Necmettin Erbakan Üniversitesinde Arapça hazırlık sınıfı ve 1. sınıf öğrencileri olmak üzere toplam 57 öğrenci, Selçuk Üniversitesinde ise 25 öğrenci İlahiyat Akademi Programı kapsamında yer alıyor.

»**AB Haber Merkezi**



Minik kalplerden kocaman iyilik

Gül Çocuk 4-6 Yaş grubu Kur'an kursunda eğitim gören öğrenciler, Kur'an kursu öğretmenleri ve aileleri rehberliğinde Afrika'da açılacak su kuyusu çalışmalarına destek için yardım kumbarası hazırladı. Minikler, hazırladıkları kumbaralarda biriktirdikleri harçlıklarını **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan "Su Kuyusu" çalışmalarına ulaştırılmak üzere TDV Giresun Şube Başkanı ve İl Müftüsü Ramazan Topcan'a teslim ettiler. Topcan, minik kalpleri ve hocalarını tebrik etti.



Minik kalpler, Afrika'da su olacak

Gül Çocuk 4-6 Yaş grubu Kur'an kursunda eğitim gören öğrenciler, Kur'an kursu öğretmenleri ve aileleri rehberliğinde Afrika'da açılacak su kuyusu çalışmalarına destek için yardım kumbarası hazırladı. Minikler, hazırladıkları kumbaralarda biriktirdikleri harçlıklarını **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan "Su Kuyusu" çalışmalarına ulaştırılmak üzere TDV Giresun Şube Başkanı ve İl Müftüsü Ramazan Topcan'a teslim ettiler. Topcan, minik kalpleri ve hocalarını tebrik etti.



Middle East Monitor'deki makalede Türkiye ile ilgili çarpıcı detaylara yer verildi. Makalede, Türkiye'nin Afrika kıtasında en büyük payı alan Fransa ve İngiltere'yi bile geride bırakarak nasıl başarılı olduğunun sebepleri kaleme alındı. Afrikalıların ise ilk defa kendilerini sömürmek istemeyen ve kardeşçe yaklaşan bir ülke ile ortak olmanın tadını çıkardığının altı çizildi. Türkiye'nin Afrika'daki şahlanışı katlanarak devam ederken, Afrikalılar ise daha önce yaşamadıkları bir şeyi yaşıyor: Sömürülmeden ortak olmak. 6



Fransa ve İngiltere şaşkına dönmüştü! Sorguladılar: Türkiye bunu nasıl başarıyor?



Middle East Monitor'deki makalede Türkiye ile ilgili çarpıcı detaylara yer verildi. Makalede, Türkiye'nin Afrika kıtasında en büyük payı alan Fransa ve İngiltere'yi bile geride bırakarak nasıl başarılı olduğunun sebepleri kaleme alındı. Afrikalıların ise ilk defa kendilerini sömürmek istemeyen ve kardeşçe yaklaşan bir ülke ile ortak olmanın tadını çıkardığını altı çizildi. Türkiye'nin Afrika'daki şahlanışı katlanarak devam ederken, Afrikalılar ise daha önce yaşamadıkları bir şeyi yaşıyor: Sömürülmeden ortak olmak.

Middle East Monitor'de yayımlanan bir makale, Türkiye'nin Afrika ile geliştirdiği benzersiz ilişkinin temellerini araştırıyor. İşte Middle East Monitor'da

"Türkiye Afrika'da kalpleri ve zihinleri kazanıyor" başlıklı yazı: Uzmanlara göre Türkiye, Afrika'ya yeni giren bir ülke olsa da, güvene, karşılıklı çıkara ve ortaklık ruhuna dayalı samimi yaklaşımıyla kıtadaki birçok ülkede kalpleri ve zihinleri kazanıyor.

17 ARALIK'TA TÜRKİYE VE AFRİKA İÇİN YENİ BİR SAYFA AÇILACAK

Türkiye Dışişleri Bakanlığı'na göre, bu hafta İstanbul, 17-18 Aralık tarihlerinde Türkiye'nin Afrika Birliği ve bu kıtadaki ülkelerle ilişkilerinde yeni bir aşama başlaması beklenen üçüncü Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesi'ne ev sahipliği yapacak. Cape Town Üniversitesi'nden bir doktora araştırmacısının verdiği demeçte, "Türkiye, kıtadaki ülkelerle yaptığı dürüst ilişkiler nedeniyle Afrika'da ilişkilerini geliştiriyor. Temiz bir geçmişi var. Türkiye Afrika'yı hiç sömürgeleştirmedir" ifadelerine yer verdi ve Türkiye'nin kıtada sömürge mirasına sahip olmamasının Afrikalılar ve Türkler arasında güven yarattığını ve iş yapmalarını kolaylaştırdığını söyledi.

TÜRKİYE, AFRİKADA BÜYÜKÇİLİK AÇMA HIZI EN YÜKSEK ÜLKE

Uzman, Türkiye'nin kıta genelinde 40'tan fazla büyükelçiliği sahip olduğunu da kaydederek, on yıldan az bir sürede birçok devlet kurumu kurduğunu, insani yardım dağıttığını,

eğitim bursları sağladığını, okullar kurduğunu ve kalkınma projelerini desteklediğini sözlerine ekledi. Türkiye'nin Afrika kıtasında faaliyet gösteren tamımsız devlet kurumlarından önde gelenleri arasında Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA), Yunus Emre Enstitüsü, Maarif Vakfı ve Diyanet Vakfı da var.

TÜRKİYE, BİR 'EFENDİ' DEĞİL, BİR ORTAK

Johannesburg merkezli düşünce kuruluşu Media Review Network'ün kıdemli araştırma görevlisi ve Afrika Masası Başkanı Mustafa Mheta, Afrikalıların Türkiye'nin bir 'ortak' olarak yaklaşımını önemseydiği için Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesi'nin tam bir başarı olmasını beklediğini söyledi. Mheta, "Türkiye'nin Afrika'ya yaklaşımı diğerlerinden tamamen farklı. Kazan-kazan politikası ve gerçek bir ortaklığa dayanıyor" ifadelerini kullandı. Ankara'nın yaklaşımının bazı Batılı ülkelerde olduğu gibi zorlama ve manipülasyona dayalı olmadığını belirterek, Türkiye'nin yaklaşımının her zaman kazanacağını da sözlerine ekledi. "Afrika'nın efendilere değil ortak-

lara ihtiyacı var" diyen Mheta, Türkiye'nin Afrika ülkelerinin içişlerine karışmama politikasının açık bir dost işaretini olduğunu söyledi ve ekledi "Sadece istendiğinde müdahale ediyor."

TÜRKİYE'NİN AFRİKA'YA SAYGISI ONA ZEMİN KAZANDIRIYOR

Bir başka uzman, Türkiye'nin Afrika'ya olan saygısından dolayı kıtada zemin kazanmaya devam edeceğine inanıyordu. Cape Town Üniversitesi'nden başka bir uzmanın verdiği demeçte, "Osmanlı İmparatorluğu kıtaya onurlu bir miras bıraktı. Türk halkı kıtaya hiçbir zaman 'Kara Kıta' demedi, Batı Dünyası ise öyle yaptı" dedi ve Afrika'daki sömürgecilerin beyazlar ve siyahlar için kiliseleri ayırırken, Osmanlı'nın Güney Afrika'ya Türk alimlerini insanlara ten rengine göre ayırmadan öğretmek için gönderdiğini unuttuklarını ekledi. Türklerin tarihinin onları Afrikalılarla arkadaş yaptığını söyledi ve ekledi: "Ne yazık ki Batı, Afrika'yı medeniyetsiz, gelişmemiş bir ülke olarak görmeye devam ediyor" (Kaynak: süperhaber)

TÜİD'den, Müftü Düzgüney'e ziyaret

Türkiye İlahiyatlar Derneği (TÜİD) Sinop Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri, Sinop il Müftüsü Mustafa Düzgüney'i ziyaret etti.

Sinop İl Müftülüğü'nde gerçekleşen ziyarette TÜİD Sinop Şubesi üyeleri Sinop Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve diğer fakültelerde okuyan öğrenciler İl Müftülüğü tarafından yapılmasını istedikleri hizmetleri anlattı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ve gençlere yönelik çalışmalar hakkında bilgi veren Sinop il Müftüsü Mustafa Düzgüney; "Yakın zamanda gençlerimiz-



le birlikte sosyal ve kültürel etkinliklerimizi gerçekleştireceğimiz, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Yayınlarını içerisinde bulunduran ve sizlere lazım olan kitapların temin edildiği aynı zamanda Kur'an-ı Kerim öğrenmek isteyen arkadaşlarımızın öğrenebileceği güzel bir mekanı Sinoplu gençlerimizin

hizmetine sunacağımızın müjdesini, sizlere ve diğer genç arkadaşlarımıza vermiş olayım" dedi.

TÜİD Sinop Şubesi üyeleri ile birlikte çekilen fotoğrafla ziyaret sona erdi.

Haber Merkezi



“Bakanlığımız çok başarılı ve dirayetli bir çalışma yürütüyor”



Ahmet Yıldız

TBMM Genel Kurulu'nda Dışişleri Bakanlığı bütçesi üzerine konuşan AK Parti Denizli Milletvekili Ahmet Yıldız, “Gerek parlamenter diplomasi vesilesiyle gerek vatandaşlarımızdan gelen talepler nedeniyle gerek

merkezdeki çalışanlarıyla gerek ziyaret ettiğimiz ülkelerde temsilciliklerimizdeki görevlileriyle Bakanlığımız mensuplarının, meslektaşlarımın bu konuda çok başarılı ve dirayetli bir çalışma yürüttüğünü görüyoruz” dedi. ►► 4'TE



“BAKANLIĞIMIZ ÇOK BAŞARILI VE DİRAYETLİ BİR ÇALIŞMA YÜRÜTÜYOR”

TBMM Genel Kurulu'nda Dışişleri Bakanlığı bütçesi üzerine konuşan AK Parti Denizli Milletvekili Ahmet Yıldız, “Gerek parlamenter diplomasi vesilesiyle gerek vatandaşlarımızdan gelen talepler nedeniyle gerek merkezdeki çalışanlarıyla gerek ziyaret ettiğimiz ülkelerde temsilciliklerimizdeki görevlilerimizle Bakanlığımız mensuplarının, meslektaşlarımızın bu konuda çok başarılı ve dirayetli bir çalışma yürüttüğünü görüyoruz” dedi.

AK Parti Denizli Milletvekili Ahmet Yıldız, TBMM Genel Kurulu'nda Dışişleri Bakanlığı bütçesi üzerine konuştu. Milletvekili Yıldız, “Sayın Bakan, her ne kadar döviz cinsinden mütevazı gibi görünse de meslektaşlarımızın dirayetli, liyakatli, özverili ellerinde bu bütçenin, ulusal çıkarlarımızın iletilmesinde, devletimizin temsilinde, vatandaşlarımızın ve soydaşlarımızın hak ve çıkarlarının korunmasında optimal şekilde kullanılabacağına inanıyorum. Zaten gerek parlamenter diplomasi vesilesiyle gerek vatandaşlarımızdan gelen talepler nedeniyle gerek merkezdeki çalışanlarıyla gerek ziyaret ettiğimiz ülkelerde temsilciliklerimizdeki görevlilerimizle Bakanlığımız mensuplarının, meslektaşlarımızın bu konuda çok başarılı ve dirayetli bir çalışma yürüttüğünü görüyoruz; kendilerine ben parti grubumuz adına çok teşekkür ediyorum.

“Türkevi ülkemize çok yakıştı”

Geçen yılki bütçe konuşmalarında daha çok Karabağ Zaferi ile Libya'nın konuşulduğunu ifade eden Milletvekili Yıldız, “Aradan geçen sürede birçok



Doğan Ateş

gelişme oldu ama benim çok değer verdiğim, belki başkaları tarafından değinilmeyeceğini düşündüğüm için dile getireceğim birkaç konu var. Bir tanesi; Sayın Bakanı ve çalışanları tebrik ediyorum; Türkiye'ye çok yakıştı, sembol bir eser oldu. İnşallah, adına yakışır bir şekilde hem ülkemiz için hem vatandaşlarımız, soydaşlarımız için hem diğer Türk devletlerinin New

York'taki temsili, BM'deki temsili bakımından da optimal şekilde kullanılacak bir eser oldu. Darısı merkezin başına diyelim, Sayın Bakan zaten biliyor, projelendirilmişti. Ziyaretlerimizde görüyoruz, belki merkezde ofis koşulları bakımından şu anda en yetersiz Bakanlıklarımızdan bir tanesi. En kısa zamanda merkez binasının da yapılmasını, yerleşkesinin yapılmasını ümit ediyorum. Türkiye'ye öncelik verilmesi ülkemizin temsili bakımından ve dünyaya tanıtımı bakımından çok duyarlı bir davranış olmuştur. İkinci bir konu; geçen sene Karabağ Zaferi'ni konuşmuştu. Aradan geçen süreçte ülkemiz, kurumlarıyla işgalden kurtarılan topraklarda Azerbaycan'a yardım etmevi sürdürdü. Geri

dönüşlerin sağlanması, buranın yeniden imar edilmesi hayatiyete kavuşturulması bakımından, altyapının tamamlanması bakımından ülkemizin yaptığı katkı, verdiği destek hakikaten takdire şayan ve Türk dünyasının geleceği bakımından, güveni, öz güveni bakımında da çok önemli buluyorum” diye konuştu.

“Dilimize ve eylemimize dikkat etmemiz lazım”

Milletvekili Yıldız, şunları kaydetti: “Parlamenter diplomasi nedeniyle gittiğimiz örgütlerde de okuduğumuz makalelerde de devletlerin davranışlarında da görüyoruz ki en köklü ittifaklarda, uluslararası kuruluşlarda dahi baş döndürücü gelişmeler yaşanıyor. Çok kutupluluğun getirdiği kısa dönemli ittifaklar, iş birlikleri, gruplaşmalar hakikaten önemini artırıyor. Dışişleri Bakanlığımızın bu gelişmeleri takip ederek ulusal çıkarlarımızın tespiti ve korunması bakımından gerekli gayreti gösterdiğine şahit oluyoruz. Girişimci ve insani dış politikayla, sahada ve masada güçlü olarak birçok kazanımı elde ettiğimiz zaten gittiğimiz yerlerde görülüyor, bazen kışkırtıcılıkla, bazen takdirle. Bu sadece askerî alanda değil. İHLA'larla. SIHA'larla



Ahmet Yıldız

değil, aynı zamanda dost devletlere verdiğimiz destek, Afrika, Latin Amerika açılımlarımızın başarısı, Suriye'de, Libya'da oynadığımız rol, çeşitli sebeplerle ilişkilerimizin bozulmuş olduğu, kötüleşmiş olduğu ülkelerle yeniden ilişkilerimizi düzeltmek; bunlar çok takdire şayan gelişmeler. İç politika saikleriyle eleştirirken dikkatli olmak lazım. Değinemem gereken diğer bir konu tabii, Avrupa Konseyi; Heyet Başkanı olmam nedeniyle. Tabii ki Konseyin en eski üyelerinden biriyiz. Konseyin yarattığı değerler, kabul ettiği değerler, kabul edilen sözleşmeler bakımından kendimizi bağlı hissediyoruz ama Türkiye'nin hassasiyetlerine dikkat etmeyen söylemler de zaman zaman Konseyin ka-

muoyunda, kamuoyumuzda itibarına zarar veriyor. Ben bu konuda da kendilerini oradaki görevim sırasında uyarıyorum. İçeride de aynı şekilde, bu şekilde bizim dilimize ve eylemimize dikkat etmemiz lazım. Büyükelçiler konusu böyle bir konu. Ben büyükelçilik yaptım, diğer partilerde büyükelçilik yapan arkadaşlarımız var. Büyükelçiler buldukları ülkelerde böyle şeyler yapmazlar, yapmamaları gerekir. Dolayısıyla gösterilen tepkiyi doğru buluyorum. İnşallah, bundan sonra tekrarlanmaz. Büyükelçilerin buldukları ülkede yüzlerini korumaları gerekir; itibarlarını korumaları gerekir; o işleri merkezde başkalarının yapması gerekir. O hatanın ülkemizin kararlı duruşuyla düzeltilmiş olması önemlidir. Ayrıca, Dışişleri Bakanlığımıza destek olan diğer birimlerimiz Yurtdışı Türkler, Maarif, TİKA, Türk Hava Yolları, **Dirayet Vakti** gibi kurumlarımızda da katkılarında dolayı teşekkür ediyorum. Asya, Latin Amerika ve Afrika açılımlarımızın tabii ki geçmişte denemeleri olmuştur bunun ama ilerletilmesi, odak noktası olması ve başarıya ulaşması tabii ki AK Parti hükümetlerinin başarısıdır. İnşallah, önümüzdeki bütçe döneminde daha ileri başarıları konuşuyor oluruz.”



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfından, 2 bin Afgan aileye gıda paketi yardımı

<http://ihavideo.com.tr/Video/Detay/1485823-turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi>
<http://www.haberlerbalikesir.com/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi/>
<https://www.haberumut.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi-h97731.html>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi-haber-1941924.htm>
<http://www.malatyaguncel.com/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi-1936550h.htm>
<http://www.karsmanset.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi-703972.htm>
<https://www.gazeterize.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi-h14558231.html>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida--2034038/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-14600907/>
<https://www.bursahaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi-h2229281.html>
<https://www.haber16.com/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi/552083/>
<https://haberflash.com/2021/12/15/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi-haberflash/>
<http://www.27haberci.com/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi/>
<https://www.nehaber24.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi-h752038.html>
<http://www.olay58.com/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi/>
<https://www.beyazgundem.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi-h1409289.html>
<https://www.ekovitrin.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi-h393679.html>
<http://parasal.net/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-14600907-haberi/>
<https://www.habermanset.com.tr/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi-h495271.html>
<https://www.konyahaber42.com/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi-274821>
<http://www.hatayinternettv.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi-594846>
<https://www.haberler.com/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-14600907-haberi/>
<https://dailyturknews.com/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi/>
<https://video.haber7.com/video-galeri/200407-turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-paketi-yardimi>
<https://www.dunyabulteni.net/afganistan/tdv-den-afgan-ailelere-gida-yardimi-h516909.html>
<https://www.muzakerat.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-yardimi-131960>
<https://www.iscihaber.net/haber/Turkiye-Diyamet-Vakfindan-2-bin-Afgan-aileye-gida-yardimi-21679>
<http://www.kayserihavadis.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-yardimi/67275/>
<https://www.canligaste.com/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-yardimi/126864/>
<https://www.f5haber.com/dunyabulteni/tdvden-afgan-ailelere-gida-yardimi-6109455>
<https://www.sgkrehberi.com/haber/343550/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-yardimi.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-14600227/>
<http://parasal.net/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-14600227-haberi/>
<https://www.haberler.com/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-14600227-haberi/>
<https://www.konyayenigun.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-yardimi-h700003.html>
https://www.konhaber.com/haber-turkiye_diyamet_vakfindan_2_bin_afgan_aileye_gida_yardimi-1670356.html
http://www.belge.com.tr/ajans/haber-turkiye_diyamet_vakfindan_2_bin_afgan_aileye_gida_yardimi-810635.html
<https://www.ilan365.net/diyanetten-2-bin-aileye-yardim-ama-turkiyede-degil-taliban-yonetimindeki-kabilde>
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-turkiye-diyamet-vakfindan-2-bin-afgan-aileye-gida-14600907/>

"Güzel bir mekanı Sinoplu gençlerimizin hizmetine sunacağız"

<https://www.haberturk.com/sinop-haberleri/92966740-muftu-duzguney-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz>
<http://parasal.net/muftu-duzguney-guzel-bir-mekani-sinoplu-14599891-haberi/>
<https://www.t4haber.com/muftu-duzguney-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz/136906/>

<https://www.sondakika-24.com/sinop/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-h208882.html>

<https://www.ekovitrin.com/sinop/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-h393171.html?infinity=true>

<https://www.nethaber.com.tr/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz/213800/>

<https://www.istanbulhaber.com.tr/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-haber-1941462.htm>

<http://www.arthaber.net/haber/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-186732.html>

<https://www.habermanset.com.tr/sinop/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-h494807.html>

<https://www.balgocburada.com/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz/157850/>

<http://www.aydin24haber.com/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-716230h.htm>

<http://www.olay53.com/haber/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-890267.htm>

<https://www.haberumut.com/sinop/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-h97148.html>

<https://www.haberler.com/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-14599891-haber/>

<http://www.malatyaguncel.com/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-1936138h.htm>

<https://haberflash.com/2021/12/15/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-haberflash/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/sinop-muftulugu/muftu-duzgune-y-den-genclere-mujde-h20546.html>

<https://www.muftulukhaber.com/muftu-duzgune-yden-genclere-mujde/8818/>

<http://www.gazeteabc.com/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz/323404/>

<https://www.beyazgundem.com/sinop/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-h1408822.html>

<https://www.ulusalhaber.com.tr/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz/424406/>

<https://www.sabah.com.tr/sinop/2021/12/15/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz>

<https://www.gazeterize.com/sinop/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-h14557766.html>

<http://www.basakgazetesi.com/haber/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-482833.html>

<https://www.bursahaber.com/sinop/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-h2228820.html>

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimi-2033596/>

<http://www.hatayinternettv.com/haber/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-594396>

<https://www.habergazetesi.com.tr/haber/5992396/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz>

<https://www.ekamu.net/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz/>

<https://www.iha.com.tr/sinop-haberleri/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-3390699/>

<https://www.nehaber24.com/sinop/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-h751510.html>

<https://www.haberumut.com/sinop/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-2-h97149.html>

<http://www.karsmanset.com/haber/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-703521.htm>

<https://www.samsunsonhaber.com/haber/5296785/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz>

<https://beyazgazete.com/haber/2021/12/15/muftu-duzgune-y-aciklamasi-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz-6359408.html>

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-14599891/>

<https://www.haber16.com/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimizin-hizmetine-sunacagiz/551630/>

<https://www.vitrinhaber.com/guncel/tuidden-muftu-duzgune-y-ziyaret-h39700.html>

<https://www.haberetnik.com/haber/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimiz-hizmetine-sunacagiz-65133.html>

<https://www.muftulukhaberler.com/sinop-ta-tuid-den-il-muftusu-duzgune-y-e-ziyaret/19242/>

<https://www.yazargazetesi.com.tr/sinop/muftu-duzgune-y-guzel-bir-mekani-sinoplu-genclerimiz-hizmetine-sunacagiz-h755658.html>

İlahiyat Akademi Programıyla öğrencilerin akademik başarılarına ve ilmi çalışmalarına katkı sağlamak amaçlanıyor

<https://anadoludabugun.com.tr/konya-haber/ilahiyat-akademi-programi-kapsaminda-derslere-baslandi-155279h>

TDV Elazığ Şubesi Kadın Kolları Elazığ İl Müftüsü Selami Aydın'ı Ziyaret Etti

<https://www.muftulukhaberler.com/-tdv-elazig-subesi-kadin-kollari-il-muftumuz-selami-aydini-ziyaret-etti/19233/>

Muğla'da kumbaralar yetimler için açıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/mugla-muftulugu/kumbaralar-yetimler-icin-acildi-h20526.html>

<https://www.muftulukhaber.com/kumbaralar-yetimler-icin-acildi/8806/>

<https://www.muftulukhaberler.com/mugla-da-minik-yureklerden-anlamli-bagis-/19239/>

Gençler Sabah Namazında Bir Araya Geldi

<http://www.havza25mayis.net/haber/5719/gencler-sabah-namazinda-bir-araya-geldi.html>

Batman'da "Göç ve Aile" temalı resim yarışmasında dereceye girenler ödüllendirildi

<https://www.muftulukhaber.com/batmanda-dereceye-giren-ogrenciler-odullendirildi/8822/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/batman-muftulugu/batman-da-dereceye-giren-ogrenciler-odullendirildi-h20551.html>

DİTİB Süleymaniye Camii kız öğrencilerinden "Unutursan Yetim Kalır" kampanyasına destek

<https://www.dakikhaber.de/schwertede-unutursan-yetim-kalir-kampanyasina-ogrencilerden-anlamli-destek/>